SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

   DIRETORIA REGIONAL DE MÉDIO VALE

Médico filiado é Sindicato fortalecido
 R Cel  Lopes Vieira, 90   Fpolis  SC  CEP: 88015-260  CNPJ 83.863.787/0001-42  Fone (048) 32231060  Fax  32229279

home-page www.simesc.org.br  e-mail: simesc@simesc.org.br

Sede Regional Médio Vale

R dos Atiradores, 66   Centro   Indaial  CEP: 891300-000   Fone: (47) 3394 7253  e-mail: mediovale@simesc.org.br

ATA DA REUNIÃO DO SIMESC MÉDIO VALE EM OUTUBRO 2014

Aos vinte e sete dias do mês de outubro de dois mil e catorze, os diretores do

SIMESC Médio Vale, Alfredo Nagel (Presidente), Roberto Amorim Moreira

(Secretário) e Lothar Stange (Tesoureiro) reuniram-se em sua sede à rua dos

Atiradores 66, em Indaial, SC, às 19:30 horas. Foram apresentados e deliberados os

seguintes assuntos: 1. Balancete da Tesouraria, que apresenta nesse dia um saldo de

R$ 20.178,52; 2. Confirmado o envio do Relatório Trimestral, pelo Secretário; 3.

Optamos por fazer um seguro sobre os pertences do Simesc Médio Vale no seu

escritório, ao invés de pagar mensalmente um tele-alarme; 4. A associada Dra.

Giordana recebeu assessoria sobre seus questionamentos em relação a possível

prática indevida de colegas em Ascurra, prontamente fornecidos pela assessoria

jurídica do SIMESC; 5. SIMESC Médio Vale participará do jantar de

confraternização junto à Regional Médica Osvaldo Cruz (REMOC) nos festejos de

Natal e encerramento do ano; 6. Marcada a próxima reunião para o dia 24 de

novembro de 2014.

Alfredo Nagel                       Roberto A. Moreira                     Lothar Stange

    Presidente                               Secretário                                  Tesoureiro

mailto:simesc@simesc.org.br